
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
3 
9 

18 
80 
7 

77 
83 
89 
36 

Nome 
Agem Racing By Prt 
Mobil Super Moto 
Dazzi Racing 
Dezeró Bluefi 
Dezero Racing 
Motors Company 
Srt - Shimura Racing Team 
Gyn Racing Team 
Ls36 

Classe 
2Horas Endurance SBK 

2Horas Endurance SBK 

2Horas Endurance 

2Horas Endurance SBK 

2Horas Endurance SBK 

2Horas Endurance Supersport 

2Horas Endurance SBK 

2Horas Endurance força Livre 

Melhor Tempo 
1:28.792 
1:28.959 
1:30.978 
1:31.918 
1:32.387 
1:36.976 
1:46.432 
1:47.075 
1:50.593 

Diff 

0.167 
2.186 
3.126 
3.595 
8.184 

17.640 
18.283 
21.801 

Melhor Veloc. 
155,487 
155,195 
151,751 
150,199 
149,437 
142,365 
129,717 
128,938 
124,836 

na volta. 
4 
4 
8 
3 
4 

17 
6 

10 
5 

Pais 
Argentina 
Brasil 

Brasil 

Brasil 
Brasil 

Brasil 

FNM 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

Endurance 

Sex Endurance 2º TL 

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 15:32:13 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 

10/11/2023 15:30 


